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Kama Judicial .
Consejo Superior de la Judicatura  Direccion Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial S ICGM A

Republica de Colombia Barranquitla - Atléntico

., CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA i
DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
BARRANQUILLA — ATLANTICO

PROCESO DE SELECCION MENOR CUANTIA - INVITACION PUBLICA N° 35 DE
. 2.018

OBJETO: Mejoramiento locativo a través del suministro e instalacion de aire
acondicionado central del piso 2 de almacén y tipo paquete piso 6 ala norte Edificio

Centro Civico.

EVALUACION FACTORES HABILITANTES

OFERENTES:
e CC AIRES
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y REQUISITOS TECNICOS (ESPECIFICACIONES
GENERALES)
OFERENTES CC AIRES

1 EXPERIENCIA :
Presenta “Certificaciones de experiencia especifica del proponente:
El oferente presentara Certificaciones de Experiencia de 2 contratos
con objeto similar al del presente proceso de seleccion, ejecutados CUMPLE
y terminados en el pais durante los 3 afios anteriores a la fecha de
cierre de la presente invitacion publica; cuya sumatoria sea igual 0
superior al 100% del presupuesto oficial estimado.”. :

.3 CAPACIDAD TECNICA:

_ PERSONAL EQUIPO DE TRABAJO . CUNMPLE

-5 En Cuanto a la Oferta. E| oferente elaborara la oferta de acuerdo con . CUMPLE
lo establecido en esta invitacion Publica, ‘

Ing. ALFREDO RAFAEL HADECHNI MUNIVE
Jefe Oficina De Mantenimiento Y Soporte Tecnolégico



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura  Direccion Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial SIC GM A

Repiiblica de Colombia Barranquilla - Atlantico

. _CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
BARRANQUILLA - ATLANTICO
PROCESO DE SELECCION MENOR CUANTIA - INVITACION PUBLICA N° 35 DE 2 018

OBJETO: Mejoramiento locativo a través del suministro e instalacién de aire acondicicnado central
del piso 2 de almacén y tipo paquete piso 6 ala norte Edificio Centro Civico.

EVALUACION FACTORES HABILITANTES

OFERENTES:
e AIRE CONFORT JC SAS

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y REQUISITOS TECNICOS (ESPECIFICACIONES

GENERALES)
AIRE
CONFORT JC
OFERENTES o &

1 EXPERIENCIA :
Presenta "Certificaciones de experiencia especifica del proponente: E| :
oferente presentard Certificaciones de Experiencia de 2 contratos con

objeto similar al del presente proceso de seleccion, ejecutados vy

terminados en el pais durante los 3 afios anteriores a |a fecha de cierre de .
la presente invitacién publica; cuya sumatoria sea igual o superior al 100%
del presupuesto oficial estimado.”. :

OBSERVACIONES: EL OFERENTE PRESENTA: ; NOCUMFLE
1. CONTRATO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE EQUIPOS DE EQUIPOS DE
REFRIGERANCION _
2. CONTRATO ©DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, SUMINISTRO E INSTALACION DE MINISPLIT 1

3 CAPACIDAD TECNICA:
PERSONAL EQUIPO DE TRABAJO

' OBSERVACIONES: |
1. TECNICO SAMMY CERON PALACIOS: NO SE EVIDENCIA |
DIPLOMA TECNICO SISTEMAS DE REFRIGERACION, CURSO |

DE ALTURA ACTUALIZADO, CERTIFICADO APLICAR BUENAS
PRACTICAS EN EL USO DE REFRIGERANTES Y
LUBRICANTES EN INSTALACIONES RC, ACORDE A LA |
ESTRUCTURA DE LA NORMA LABORAL # 280501022 :
2. TECNICO DUBARNEY ATEHORTUA MOREA: - NO SE
EVIDENCIA CURSO DE ALTURA  ACTUALIZADO, '
CERTIFICADO APLICAR BUENAS PRACTICAS EN EL USO DE |
REFRIGERANTES Y LUBRICANTES EN INSTALACIONES RC, |
ACORDE A LA ESTRUCTURA DE LA NORMA LABORAL #
280501022, |

NO CUMPLE

5 En Cuanto a la Oferta. El oferente elaborard la oferta de acuerdo con Ioi CUMPLE
establecido en esta Invitacion Publica. ‘

Mgl folo e A

Ing. ALFREDO RAFAEL HADECHNI MUNIVE
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. Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura SIGCMA
Replblica de Colombia  Consejo Seccional de la Judicatura del Atldntico
Direccién Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Barranquilla

NIT No. 800.165.799-6

EVALUACION CAPACIDAD JURIDICA DE INVITACION PUBLICA DE MINIMA CUANTIA - No. 35-2018

OFERENTE: AIRE CONFORT J.C. S AS. CONNIT No. 900606989-5

EVALUACION JURIDICA

NO. DOCUMENTO CUMPLE | NO CUMPLE
1 CARTA DE PRESENTACION FIRMADA POR EL X
REPRESENTANTE LEGAL O PERSONA NATURAL
2 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION X
LEGAL/MATRICULA MERCANTIL
3 DOCUMENTOS DE CONSTITUCION DE CONSORCIO /UNION
TEMPORAL NO APLICA
4 ACTA DE AUTORIZACION DEL. ORGANO SOCIETARIO AL X

REPRESENTANTE LEGAL DEL OFERENTE O DE CADA UNO
DE LOS MIEMBROS DEL CONSORCIO O DE LA UNION
TEMPORAL CUANDO TENGAN ALGUNA LIMITACION PARA

CONTRAER OBLIGACIONES
5 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL X
PROPONENTE/REPRESENTANTE LEGAL
6 CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES X
7 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X
8 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS X
9 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES X
10 CERTIFICADO DE NO TENER ANTECEDENTES PENALES Ni X
POLICIVOS
11 CERTIFICACION DE NO ESTAR INCURSO EN ALGUNA DE
LAS CAUSALES DE INCOMPATIBILIDAD O INHABILIDAD X

PREVISTAS EN LA CONSTITUCION O LA LEY

CUMPLE
XXXXXX

NO
CUMPLE

NELSON EMILIO ROBLES COR
COORDINADOR AREA JURM



Conecl Superior de I Judicatua Consejo Superior de la Judicatura SIGCMA
Reptiblica de Colombia _ Consejo Seccional de la Judicatura del Atlantico
Direccién Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial Barranquilla
NIT No. 800.165.799-6

EVALUACION CAPACIDAD JURIDICA DE INVITACION PUBLICA DE MINIMA CUANTIA - No. 35-2018

OFERENTE: C.C. AIRES S.AS. CONNIT No. 900.164.891-4

EVALUACION JURIDICA

NO. DOCUMENTO CUMPLE | NO CUMPLE
1 CARTA DE PRESENTACION FIRMADA PCR EL X
REPRESENTANTE LEGAL O PERSONA NATURAL
2 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION X

LEGAL/MATRICULA MERCANTIL

3 DOCUMENTOS DE CONSTITUCION DE CONSORCIO /UNION
TEMPORAL NO APLICA
4 ACTA DE AUTORIZACION DEL ORGANO SOCIETARIO AL X
REPRESENTANTE LEGAL DEL OFERENTE O DE CADA UNO
DE LOS MIEMBROS DEL CONSORCIO O DE LA UNION
TEMPORAL CUANDO TENGAN ALGUNA LIMITACION PARA
CONTRAER OBLIGACIONES

5 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL X
PROPONENTE/REPRESENTANTE LEGAL
6 CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES X
7 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X
8 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS X
9 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES X
10 CERTIFICADO DE NO TENER ANTECEDENTES PENALES NI X
POLICIVOS
11 CERTIFICACION DE NO ESTAR INCURSO EN ALGUNA DE
LAS CAUSALES DE INCOMPATIBILIDAD O INHABILIDAD X

PREVISTAS EN LA CONSTITUCION O LA LEY

CUMPLE
XXXXXX

NO
CUMPLE

Dado en Barranquilla, a los 4 gias del mes de Septiembre del 2018.

NELSON EMILIO ROBLES
COORDINADOR AREA J



CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
GonminSupsfins iz CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA ATLANTICO
. S DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BARRANQUILLA

Repiblica de Colombia

EVALUACION OFERTA ECONOMICA
INVITACION PUBLICA No. 35-2018

Barranquilla , 5 de septiembre de 2018 PRESUPUESTO OFICIAL: $ 75.558.938,00
N° DATOS DEL PROPONENTE PROPUESTA ECONOMICA CRITERIC
IDENTIFICACION NOMBRE ITEM VALOR
VALOR OFERTA $59.000.000,00
900.164.891 CC. AIRESSAS. IMPTO A LAS VENTAS 19% $11.210.000,00 S
1 TOTAL OFERTA VA INCLUIDO $70.210.000,00
NUMERALES DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA AP
16-13. Oferta Economica (Anexo No.4)
16-14. Certificacion Bancaria de Cuenta Activa
16-15. Diligencia el formato de Beneficiario Cuenta (Anexo No.5)
NOTA:

Profesional Universitario Giado 12

JAS / /
N

Coordinadro Area Financierg - Presupuesto

i
Palacio de Justicia de Barranquilla, Calle 40 No. 44-80 Piso 1 Edificio Centro Civico
Telefono 3510693, www.ramajudicial.gov.co W

Barranquilla — Atlantico. Colombia



